
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.105.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia zakazu korzystania z publicznych obiektów takich jak: place zabaw, siłownie plenerowe 
oraz obiekty sportowo – rekreacyjne na terenie miasta Żary 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz mając na względzie ustawę z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                                i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568 oraz 
poz. 695) oraz  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 697 i poz. 750) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie Nr WA.0050.74.2020 Burmistrza Miasta Żary z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z publicznych obiektów takich jak: place zabaw, siłownie plenerowe 
oraz obiekty sportowo-rekreacyjne na terenie miasta Żary, wprowadzające zakaz korzystania z placów zabaw, 
siłowni plenerowych, obiektów sportowo – rekreacyjnych, w tym Kompleksu „Syrena” przy ul. Leśnej, wszystkich 
boisk i ”Orlików”, terenu tężni solankowej przy ul. Częstochowskiej, urządzeń rekreacji w Żarskim Parku Kultury 
i Nauki przy ul. Wrocławskiej zlokalizowanych na terenie miasta Żary. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 przestaje obowiązywać z dniem 04 maja 2020 r. 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia w Urzędzie Miejskim 
w Żarach, na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żarach oraz 
na miejskich tablicach ogłoszeń. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 04 maja 2020 r.

Id: 1D3F2693-D794-4EDA-A9E9-6AD818704EFF. Podpisany Strona 1




